
 

Jste v izolaci (případně karanténě) kvůli  

COVID-19? 

Řiďte se pokyny volební komise.  

Nevystupujte z vozidla – komunikujte přes stažené okénko. 

Ochranu úst a nosu doporučujeme mít po celou dobu hlasování a 

sundejte ji jen na pokyn volební komise.  

Komise ověří Vaši totožnost a skutečnost, že jste v izolaci 

(karanténě). 

Obdržíte volební dokumentaci a poodjedete k volební schránce. 

ZJISTĚTE ADRESU SVÉHO VOLEBNÍHO STANOVIŠTĚ 

Adresu zjistíte na webové stránce svého kraje nebo prostřednictvím webu Ministerstva vnitra. 

(můžete použít i QR kód níže). 

ZPŮSOB VOLBY 

Volit můžete pouze z motorového vozidla na stanovišti (drive-in) v okrese, kde 

máte trvalý pobyt a v Praze na jednom z pěti volebních stanovišť, nebo s voličským 

průkazem na kterémkoliv volebním stanovišti, a to v I. kole ve středu 11. ledna 2023 

od 8.00 hodin do 17.00 hodin. V případě konání II. kola lze volit ve středu 25. ledna 

2023 od 8.00 hodin do 17.00 hodin. 

Před uzavřením volebního stanoviště umožní komise  odhlasovat  těm, kteří v 17 hodin čekají na 

hlasování před volebním stanovištěm. 

CO S SEBOU? 

S sebou si vezměte občanský průkaz (případně cestovní pas), voličský průkaz (pokud Vám byl 

vydán) a doklad o nařízené izolaci (karanténě).  

Dokladem (potvrzením) o nařízené izolaci (karanténě) může být zejména: 

 rozhodnutí krajské hygienické stanice; 

 potvrzení vydané lékařem; 

 listinné nebo elektronické potvrzení o pozitivním výsledku testu na covid-19; 

 vyplněné a podepsané čestné prohlášení. 

Více informací na 

www.mvcr.cz/volby 

https://www.mvcr.cz/volby/clanek/volba-prezidenta-republiky-2023.aspx?q=Y2hudW09NA%3d%3d

